
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

15.07.2015  № 251 

 с. Табуны  

 
    

О награждении Почетной грамотой 

администрации района  

 

 

 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденной постановлением администрации района №369 

от 14.10.2011 года, а также Порядком о награждении юбилейной медалью «70 

лет Табунскому району», п о с т а н о в л я ю :  

 

  1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района 

 

 – Аршавскую Ларису Александровну, главного специалиста отдела 

ЗАГС администрации Табунского района, за многолетний добросовестный труд; 

 

 – Мицкевича Александра Викторовича, водителя администрации 

Табунского района, за многолетний добросовестный труд. 

  

 

 

Глава администрации района       В.С. Швыдкой 

 


